manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis et sigillo munitis, 

eadem prorsus fides habeatur, quae hiscemet praesentibus haberetur, si 

exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero has Litteras Nostras definitionis, 

decreti, mandati et voluntatis infringere vel eis temerario ausu contraire 

vel attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et sancto

rum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricesimo tertio, die octava Decembris mensis, in festo Immaculatae Con

ceptionis B. M. V., Pontificatus Nostri anno duodecimo. 
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Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

8 3 Ego IANUARIUS Episcopus Ostiensis et Albanensis Cardinalis G R A N I T O 

PIGNATELLI DLJBELMONTE , Decanus Sacri Collegii. 

£g Ego M I C H A E L Episcopus Tusculanus Cardinalis L E G A . 

£ 8 Ego D O N A T U S Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis S B A R -

RETTI . 

£g Ego fr. THOMAS P I U S Ord. Praed. Episcopus Portuensis et S. Rufinae 

Cardinalis B O G G I A N L 

£ 8 Ego ALOISIUS Episcopus Praenestinus Cardinalis S INCERO. 

£g Ego H E N R I C U S Episcopus Veliternus Cardinalis G A S P A R R I . 

Ego P E T R U S tituli S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis G A S P A R R I , 

S. R. E. Camerarius. 

Ego CAIETANUS tituli S. Agathae Gothorum Presbyter Cardinalis 

BISLETI . 

Ego ACHILLES tituli S. Bernardi ad Thermas, Presbyter Cardinalis 

LOCATELLI . 

Ego IOANNES BAPTISTA tituli S. Mariae in Transpontina Presbyter 

Cardinalis N A S A L L I R O C C A DE CORNELIANO. 

Ego IOSEPH tituli S. Nicolai in Carcere Tulliano Presbyter Cardinalis 

M O B I . 

Ego ALOISIUS tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis CAPO-

TOSTI , Datarius. ' 

Ego LAURENTIUS tituli S. Pancratii Presbyter Cardinalis L A U R I , Maior 

Paenitentiarius. 

Ego fr. A L E X I U S H E N R I C U S M., O. S. M., tituli S. Susannae Presbyter 

Cardinalis LEPICIER. 

Ego P E T R U S tituli S. Mariae Transtiberini Presbyter Cardinalis SEGURA 

Y S A E N Z . 

Ego EUGENIUS tituh Ss. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis PACELLI¿ 
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Ego FRANCISCUS tituli S . Mariae Novae Presbyter Cardinalis MARCHETTI 

SELVAGGIANI. 

Ego fr. R A P H A E L CAROLUS tituli S . Praxedix Presbyter Cardinalis 

Rossi. 

Ego IULIUS tituli S . Mariae supra Minervam Presbyter Cardinalis 

SERAFINI . 

Ego P E T R U S tituli S . Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis F U M A -

SONI-BIONDI . 

Ego CAMILLUS S. Mariae Scalaris Protodiaconus Cardinalis L A U R E N T I . 

Ego FRANCISCUS S . Caesarei in Palatio Diaconi Cardinalis E H R L E . 

Ego A L E X A N D E R S . Mariae in Cosmedin Diaconus Cardinalis V E R D E . 

Fr. TH. PIUS O. P. Card. B OGGI AN I CAMILLUS Card. LAURENTI 

Cancellarius S. B. E. S. B. C. Praefectus. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Can. Alfridus Liberati, Gane. Apost. Adiutor a studiis. 
Alfridus Marini, Scriptor Apostolicus. 

EXPEDITA 

die undecima mensis Februarii, anno duodecimo 
Alfridus Marini, Plumbator. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLIX, n. 45. - G. Stara Tedde. 

C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

DE ABBATIA SANCTI HIERONYMI IN URBE 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Inter praecipuas incliti Ordinis Sancti Benedicti laudes semper habita 

est sacrarum litterarum eruditio atque doctrina; quam quidem laudem ipsi 

agnoverunt Decessores Nostri f. r. Pius X et Benedictus X V , qui munus 

Vulgatae editionis Bibliorum emendandae huic Ordini, peculiari Commis

sione ad opus constituta, tradere voluerunt. Eiusmodi autem Commis

sionis studia ac labores Nos quoque ab initio libenti animo prosecuti, 

curam et sollertiam plane exploravimus, qua ipsa, omnibus sedulo antea 

pervestigatis, prima duo volumina de integro edidit et alia duo proxime 

edenda apparavit. 
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Quo autem novos operi feliciter incepto stimulos adiiciamus ac peculiare 

benevolentiae Nostrae testimonium Ordini S. Benedicti exhibeamus, 

monasterium Sancti Hieronymi in hac alma Urbe erigere statuimus, ut 

quaedam ibi monachorum familia, religiosam tuens disciplinam et magni

fico sacrorum rituum splendore huic Ordini assueto divinis laudibus vacans, 

munus Vulgatae rursus edendae perficere possit. 

Quapropter apostolica Nostra auctoritate monasterium Sancti Hiero

nymi in Urbe erigimus, idemque in locum Commissionis Vulgatae emen

dandae sufiicimus, atque in abbatiam Sanctae huic Sedi immediate su

biectam evehimus; ac simul statuimus, ut praefata abbatia dominio et 

potestati Apostolicae Sedis in perpetuum obnoxia sit, ita ut Vulgatam 

emendandam curare pergat et alia studia, quae in posterum Nobis vel 

Successoribus Nostris committere eidem placuerit, peragere queat. 

Ut autem nova abbatia, sicut antea Pontificia Commissio, cui suffici

tur, naturam instituti scientiis excolendis dicati conservet, volumus equi